お客様各位

　平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、SITC Container Lines Co., Ltd.は、門司、阪神 - 中国、カンボジア、タイ、ベトナム航路(VTX8) を開設する

ことといたしました。以下、新たなローテーションをご案内いたします。

　今後も皆様のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

VTX8

HF WEALTH V.2605N / 2606S （門司 2026年2月4日 到着予定本船から）

輸入

T/T(day)

輸出

T/T(day)

11

8

3

0 0

1

2

4

6

13

15

日本港 CY搬入先　弊社ホームページの『ピック先・搬入先・D/R提出先 一覧』をご参照ください。

以上

お問い合わせ

SITC JAPAN 東京本社

 セールスチーム TEL : 03-6262-7068

 ブッキング、カスタマー・サービス TEL : 03-6262-7069

SITC JAPAN 関西営業所

 セールスグループ TEL : 06-6210-1180

 ブッキング、B/L関連業務 TEL : 06-6201-8581

TueMon

開始本船

　S I T C  J A P A N  C O., LTD.
16F, KYOBASHI EDOGRAND,2-2-1KYOBASHI, CHUOKU, TOKYO 104-0031

                     TEL:03-6262-7778　　　　　　　FAX:03-6262-7117

2026年1月23日

SITC JAPAN 株式会社

門司、阪神 - 中国、カンボジア、タイ、ベトナム航路(VTX8) 開設のご案内

航路名

Wed Wed

XIAMEN Fri Sun

ETA ETD

BANGKOK PAT Thu Sat

CAT LAIHO CHI MINH

HAITIAN CONTAINER TERMINAL

BANGKOK PAT

OSAKA NANKO C - 2/4 CONTAINER TERMINAL

MOJI TACHINOURA NO.2

Thu Sat

WGQ4

SIHANOUKVILLE SIHANOUKVILLE AUTONOMOUS PORT Tue Wed

NINGBO BLCTZS Tue Wed

SHANGHAI Sun Tue

Thu Fri

KOBE PC-13 Fri Fri